
Ogłoszenie nr 510220004-N-2019 z dnia 16-10-2019 r.

Gmina Kazimierza Wielka: „Przebudowa dróg gminnych nr 329086T i 329087T – ul. Sienkiewicza w Kazimierzy Wielkiej o łącznej długości
323mb.”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 594936-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Kazimierza Wielka, Krajowy numer identyfikacyjny 29100978000000, ul. ul. T. Kościuszki  12, 28-500  Kazimierza Wielka, woj.
świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 413 521 937, e-mail inwestycje@kazimierzawielka.pl, faks 413 521 956.
Adres strony internetowej (url): www.kazimierzawielka.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Przebudowa dróg gminnych nr 329086T i 329087T – ul. Sienkiewicza w Kazimierzy Wielkiej o łącznej długości 323mb.”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1438086b-a682-4a4a-9c6f-5ccfe2eddecf

1 z 4 2019-10-16, 08:37



II.271.15.2019
II.2) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i
wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa dróg gminnych nr 329086T i 329087T – ul. Sienkiewicza w Kazimierzy Wielkiej o łącznej długości
323mb.: W ramach przedmiotowego zadania należy wykonać: 1/ Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe: - wytyczenie elementów trasy drogi -
0,323km, - rozebranie mechaniczne (frezowanie) nawierzchni bitumicznej śr. gr. 5cm - 44,60m2, - rozebranie krawężników bet. 15x30cm na ławie
bet. - 523,50mb, - rozebranie obrzeży bet. 8x30cm - 12,00mb, - rozebranie nawierzchni z płyt betonowych gr. 7cm, kostki betonowej brukowej gr.
6-8cm 342,63m2, - rozebranie nawierzchni zjazdów z betonu gr. 15cm - 104,10m2, - regulacja wysokościowa zaworów wodociągowych - 3,00szt. -
regulacja wysokościowa studni rewizyjnych kanalizacji sanitarnej - 3,00szt. - regulacja wysokościowa studni rewizyjnych kanalizacji
teletechnicznej wraz z wymiana pokryw na nowe typ średni obciążenia - 2,00szt. - rozebranie nawierzchni jezdni z bloczków betonowych
40x20x20cm - 1304,80m2, - transport i wywiezienie gruzu z terenu budowy na odl. 4km - 326,63m3, 2/ Roboty ziemne i odwodnieniowe: -
wykonanie robót ziemnych w gruncie kat. III-IV, koryta pod warstwy konstrukcyjne jezdni, gł. 30cm – 1175,00m2, - wykonanie robót ziemnych w
gruncie kat. III-IV, koryta pod warstwy konstrukcyjne wjazdów bramowych i pod krawężnikami, gł. 30cm – 190,10m2, - wykonanie robót
ziemnych w gruncie kat. III-IV, koryta pod warstwy konstrukcyjne chodników, gł. 25cm – 247,20m2, - wykonanie robót ziemnych w gruncie kat.
III-IV, koryta pod ściekiem betonowym trójkątnym, gł. 15cm – 90,60m2, - wykonanie robót ziemnych w gruncie kat. III-IV, koryta pod utwardzone
pobocza i opaskę, gł. 10cm – 290,80m2, - wykonanie robót ziemnych w gruncie kat. III-IV, koryta pod warstwy konstrukcyjne jezdni, gł. 50cm –
343,20m2, - transport i wywiezienie ziemi z terenu budowy na odl. 1km, nakłady uzupełniające - 3777,97m3, 3/ Podbudowa: - wykonanie w-wy
odcinającej z piasku gruboziarnistego gr. 10cm – 1788,20m2, - wykonanie dolnej w-wy podbudowy, gr.20cm, z kruszywa łamanego 0-63mm –
1624,94m2 - wykonanie dolnej w-wy podbudowy, gr.15cm, z kruszywa łamanego 0-63mm – 267,36m2 - wykonanie górnej w-wy podbudowy,
gr.12cm, z kruszywa łamanego 0-31,5mm – 1624,94m2 - wykonanie górnej w-wy podbudowy, gr.10cm, z kruszywa łamanego 0-31,5mm –
313,16m2 - uzupełnienie kruszywa na krawędziach jezdni, z kruszywa łamanego stab. mech. 0-31,5mm -2,82m3 4/ Elementy uliczne: - ustawienie
krawężnika najazdowego bet. 15x22cm na ławie betonowej z zapleczem – 27,00mb, - ustawienie krawężnika bet. 15x30cm na ławie betonowej z
zapleczem – 146,00mb, - ustawienie obrzeży bet. 8x30cm na ławie betonowej – 125,00mb, - wykonanie nawierzchni zjazdów bramowych z kostki
betonowej gr. 8cm – 29,86m2, - wykonanie nawierzchni chodników z kostki betonowej brukowej gr. 6cm – 245,00m2, - wykonanie ławy betonowej
pod krawężniki, obrzeża, ściek przykrawężnikowy z betonu C12/15 - 25,46m3, - ustawienie ścieku betonowego prefabrykowanego trójkątnego
50x20cm na ławie betonowej – 143,00mb, - ustawienie ścieku betonowego prefabrykowanego trójkątnego 50x20cm na ławie betonowej
wyposażonego w kratę przejazdową stalową – 14,00mb, 5/ Nawierzchnia: - wykonanie w-wy wiążącej z betonu asfaltowego AC16w, gr. 4cm -
1552,60m2. - wykonanie w-wy ścieralnej z betonu asfaltowego AC11s, gr. 4cm, dla ruchu KR-2 - 1634,34m2. 6/ Urządzenia bezpieczeństwa: -
zamontowanie słupków do znaków pionowych, fi 70mm, wys. 3,40m - 4,0szt. - ustawienie znaków pionowych, znaki średnie, typ drugi - 4,00szt. -
wykonanie znaku D-6 aktywnego "kroczący pieszy" zasilany solarnie, szt. 2 - 2,00szt.. - wykonanie oznakowania poziomego - 10,94m2.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233200-1

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1438086b-a682-4a4a-9c6f-5ccfe2eddecf

2 z 4 2019-10-16, 08:37



Dodatkowe kody CPV: 45100000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/10/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 387837.18
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: KWARC Bartłomiej Głuchowski
Email wykonawcy: kwarc.gb@gmail.com
Adres pocztowy: Mikułowice 119
Kod pocztowy: 28-100
Miejscowość: Busko - Zdrój

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1438086b-a682-4a4a-9c6f-5ccfe2eddecf

3 z 4 2019-10-16, 08:37



Kraj/woj.: świętokrzyskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 477039.73
Oferta z najniższą ceną/kosztem 477039.73
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 477039.73
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1438086b-a682-4a4a-9c6f-5ccfe2eddecf

4 z 4 2019-10-16, 08:37


